ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

CNPJ/MF nº 01.610.234/0001-13

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO
CEP:  65.921-000

REQUERIMENTO Nº 037 / 2022

Cidelândia (MA) 11 novembro de 2022.

                  O Presidente da Câmara Municipal, Na forma Regimental vem

respeitosamente apresentar para o Plenário desta Casa um Requerimento,

que depois de ouvido, seja enviado expediente e cópia deste requerimento

ao Senhor Prefeito Municipal/Fernando Augusto Coelho Teixeira. .
Solicitando a Iluminação das ruas localizadas atrás do centro de
eventos da nossa cidade.

J U S T I F I C A T I V A

                     Este Requerimento se faz necessário, tendo em vista a
precariedade de todo o bairro que passa por uma situação critica sem
nenhum tipo de iluminação em determinadas ruas.

                     Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cidelândia,

Estado do Maranhão, aos 11 de novembro de 2022

                                                 De autoria do Vereador:

_________________________________
                                CLEILDON RIBEIRO (PIÇARRA)

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

CNPJ/MF nº 01.610.234/0001-13

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO
CEP:  65.921-000